bei Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, 56 punktu,
sudarė šį Susitarimą Nr. 2 dėl 2024 m. lapkričio 21 d. darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 8-381 (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl žemiau išvardintų sąlygų:
1. II-ojo etapo darbai 35 187, 27 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai ir dvidešimt septyni centai) su PVM dydžio sumai nebus vykdomi ir apmokami.
2. Rangovas Objekte atliks papildomus darbus, nurodytus Susitarimo 2 priede, kurių kaina 194 851,00 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras ir nulis centų) su PVM.
3. Šio Susitarimo 2 punkte nurodytiems darbams atlikti 194 851,00 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras ir nulis centų) su PVM suma bus apmokama iš Sutarties 2.1 papunktyje numatyto Perkančiosios organizacijos rezervo.
4. Likusią Sutarties 2.1 papunktyje numatytą nepanaudotą Perkančiosios organizacijos rezervo sumą sudaro 237 934,44 Eur (du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt keturi eurai ir keturiasdešimt keturi centai) su PVM.
5. Šalys susitaria pratęsti Sutartyje numatytų II-ojo etapo darbų trukmę iki 2025 m. rugpjūčio 24 d. įskaitytinai. 
6. Kitos Sutarties nuostatos lieka nepakeistos. 
7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.